
3ème Rallye Coeur de France - Centre Val de Loire VHRS
Rallye Historique de Régularité Sportive

CLASSEMENT GENERAL 16

Pos N° Pilote Nat Copilote Nat Voiture Groupe Temps Pénalités Ecart Ecart préc. Clt annexes
1 309 ETOURNEAU Jérémy ETOURNEAU Gérard Renault 5 GT Turbo RH 38 I
2 311 LECOMTE Thierry ESNAULT Marc Peugeot 405 MI 16 RH 85 47 47 I
3 313 BLOND Roland POUPINEAU Patrick Alfa Romeo Alfetta GTV 2000 RH 88 50 3 B
4 310 MOISY Vincent DEVILLE Denis Alfa Romeo GT 2000 RH 103 65 15 I
5 301 BOSSAY Jean-Jacques DUQUESNE Franck Opel Manta GTE RH 122 84 19 H
6 316 BIOTTEAU Luc NUD Benoit Renault 8 Gordini RH 126 88 4 B
7 312 DESTERNE Jean-Luc BILLAULT Jean-Paul Fiat Argentat RH 168 130 42 I
8 302 HIRBE Daniel LASAREFF Basile Porsche 911 SC RH 248 210 80 H
9 315 BROUTIN Thierry BROUTIN Corentin Renault 5 TS RH 267 80 229 19 B
10 314 RESTELLINI Dominique TARRADE Patricia Peugeot RH 291 253 24 B
11 308 BLANCHARD Teddy BIDAULT Dominique Volkswagen Golf GTI 1800 RH 293 255 2 I
12 305 CHARON Bruno LOCHET Angélique Peugeot 205 Rallye RH 293 255 H
13 306 ROBINEAU Alain GITTON Frédéric Ford Cosworth RH 309 271 16 H
14 307 ARCHAMBAULT Thierry ARCHAMBAULT Elina Peugeot 205 Rallye RH 599 561 290 H
15 303 BUCHERON Eric BAZIN Pierre Renault Alpine A310 V6 RH 744 706 145 H
16 304 PELLETIER Daniel COCHIN Patrick Renault Alpine GTA V6 GT RH 1123 1085 379 H

Epreuve 13-Savigny sur Braye

Grp/Cla Tous groupes Catégorie Aucune sélection

https://pksoft.fr/FR/pilotedetailv2.awp?P1=2&P2=1018&P3=309
https://pksoft.fr/FR/pilotedetailv2.awp?P1=2&P2=1018&P3=311
https://pksoft.fr/FR/pilotedetailv2.awp?P1=2&P2=1018&P3=313
https://pksoft.fr/FR/pilotedetailv2.awp?P1=2&P2=1018&P3=310
https://pksoft.fr/FR/pilotedetailv2.awp?P1=2&P2=1018&P3=301
https://pksoft.fr/FR/pilotedetailv2.awp?P1=2&P2=1018&P3=316
https://pksoft.fr/FR/pilotedetailv2.awp?P1=2&P2=1018&P3=312
https://pksoft.fr/FR/pilotedetailv2.awp?P1=2&P2=1018&P3=302
https://pksoft.fr/FR/pilotedetailv2.awp?P1=2&P2=1018&P3=315
https://pksoft.fr/FR/pilotedetailv2.awp?P1=2&P2=1018&P3=314
https://pksoft.fr/FR/pilotedetailv2.awp?P1=2&P2=1018&P3=308
https://pksoft.fr/FR/pilotedetailv2.awp?P1=2&P2=1018&P3=305
https://pksoft.fr/FR/pilotedetailv2.awp?P1=2&P2=1018&P3=306
https://pksoft.fr/FR/pilotedetailv2.awp?P1=2&P2=1018&P3=307
https://pksoft.fr/FR/pilotedetailv2.awp?P1=2&P2=1018&P3=303
https://pksoft.fr/FR/pilotedetailv2.awp?P1=2&P2=1018&P3=304


EquipagePos Total

CLASSEMENT GENERAL FINAL
Moyenne haute

N° EcartPénasPointsVoitureGrpGrp Cla
Pos

Date: 01/10/2023
Heure: 16:39:25
Page: 1 / 1

ème3  Rallye Coeur de France - Centre Val de Loire VHRS
Rallye Historique de Régularité Sportive

1 122301 BOSSAY Jean-Jacques/DUQUESNE Franck RH 1221 Opel Manta GTE (1982)H
2 248302 HIRBE Daniel/LASAREFF Basile +126RH 2482 Porsche 911 SC (1983)H

3 293305 CHARON Bruno/LOCHET Angélique +171RH 2933 Peugeot 205 Rallye (1989)H
4 309306 ROBINEAU Alain/GITTON Frédéric +187RH 3094 Ford Cosworth (1993)H

5 599307 ARCHAMBAULT Thierry/ARCHAMBAULT Elina +477RH 5995 Peugeot 205 Rallye (1989)H
6 744303 BUCHERON Eric/BAZIN Pierre +622RH 7446 Renault Alpine A310 V6 (1984)H

7 1123304 PELLETIER Daniel/COCHIN Patrick +1001RH 11237 Renault Alpine GTA V6 GT (1984)H

H = Haute  I = Interméd.  B = Basse

.               Classement PatricK Soft - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

Lien



EquipagePos Total

CLASSEMENT GENERAL FINAL
Moyenne intermédiaire

N° EcartPénasPointsVoitureGrpGrp Cla
Pos

Date: 01/10/2023
Heure: 16:39:47
Page: 1 / 1

ème3  Rallye Coeur de France - Centre Val de Loire VHRS
Rallye Historique de Régularité Sportive

1 38309 ETOURNEAU Jérémy/ETOURNEAU Gérard RH 381 Renault 5 GT Turbo (1986)I
2 85311 LECOMTE Thierry/ESNAULT Marc +47RH 852 Peugeot 405 MI 16 (1988)I

3 103310 MOISY Vincent/DEVILLE Denis +65RH 1033 Alfa Romeo GT 2000 (1972)I
4 168312 DESTERNE Jean-Luc/BILLAULT Jean-Paul +130RH 1684 Fiat Argentat (1982)I

5 293308 BLANCHARD Teddy/BIDAULT Dominique +255RH 2935 Volkswagen Golf GTI 1800 (1983)I

H = Haute  I = Interméd.  B = Basse

.               Classement PatricK Soft - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

Lien



EquipagePos Total

CLASSEMENT GENERAL FINAL
Moyenne basse

N° EcartPénasPointsVoitureGrpGrp Cla
Pos

Date: 01/10/2023
Heure: 16:40:11
Page: 1 / 1

ème3  Rallye Coeur de France - Centre Val de Loire VHRS
Rallye Historique de Régularité Sportive

1 88313 BLOND Roland/POUPINEAU Patrick RH 881 Alfa Romeo Alfetta GTV 2000 (1978)B
2 126316 BIOTTEAU Luc/NUD Benoit +38RH 1262 Renault 8 Gordini (1967)B

3 267315 BROUTIN Thierry/BROUTIN Corentin +179RH 801873 Renault 5 TS (1979)B
4 291314 RESTELLINI Dominique/TARRADE Patricia +203RH 2914 Peugeot (1978)B

H = Haute  I = Interméd.  B = Basse

.               Classement PatricK Soft - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

Lien
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	16a - Classement Général Final-Moyenne Haute
	16b - Classement Général Final-Moyenne Intermédiaire
	16c - Classement Général Final-Moyenne Basse

